
 10. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

17. Juni 2018

Strecke 

(2km/5km/

10km)

Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

1,5 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

1,5km 1 180 Sänger Martin GS GSH Schüler m7 0:05:43,0 2011

1,5km 2 188 Koppe Luis GS GSH Schüler m7 0:06:09,0 2011

1,5km 3 181 Delle Johann KiGa Hohlstedt Schüler m7 0:07:21,0 2011

1,5km 4 183 Rudolph Linus SV Fortuna GSH Kinder m5 0:08:19,0 2013

Gesamtwertung, weiblich

1,5km 1 184 Maier Rosalie KiGA Magdala Kinder w5 0:08:23,0 2013

Altersklassenwertung

Kinder m5

1,5km 1 183 Rudolph Linus SV Fortuna GSH Kinder m5 0:08:19,0 2013

Schüler m7

1,5km 1 180 Sänger Martin GS GSH Schüler m7 0:05:43,0 2011

1,5km 2 188 Koppe Luis GS GSH Schüler m7 0:06:09,0 2011

1,5km 3 181 Delle Johann KiGa Hohlstedt Schüler m7 0:07:21,0 2011

Kinder w5

1,5km 1 184 Maier Rosalie KiGA Magdala Kinder w5 0:08:23,0 2013

2 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

2km 1 194 Czymanski Nils GS Wormstedt Schüler m9 0:08:55,0 2009

2km 2 193 Grimmer Alex GS GSH Schüler m11 0:10:06,0 2007

2km 3 191 Grimmer Lennard GS Magdala Schüler m9 0:11:50,0 2009

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 200 Haake Hedi SV Fortuna GSH Schülerinnen w10 0:11:52,0 2008

2km 2 198 Delle Helene SV Fortuna GSH Schülerinnen w9 0:12:23,0 2009

2km 3 192 Heinze Amelie GS Milda Schülerinnen w9 0:12:37,0 2009

2km 4 196 Seel Lina GS GSH Schülerinnen w9 0:14:29,0 2009

Altersklassenwertung

Schüler m9

2km 1 194 Czymanski Nils GS Wormstedt Schüler m9 0:08:55,0 2009

2km 2 191 Grimmer Lennard GS Magdala Schüler m9 0:11:50,0 2009

Schüler m11

2km 1 193 Grimmer Alex GS GSH Schüler m11 0:10:06,0 2007

Schülerinnen w9

2km 1 198 Delle Helene SV Fortuna GSH Schülerinnen w9 0:12:23,0 2009

2km 2 192 Heinze Amelie GS Milda Schülerinnen w9 0:12:37,0 2009

2km 3 196 Seel Lina GS GSH Schülerinnen w9 0:14:29,0 2009

Schülerinnen w10

2km 1 200 Haake Hedi SV Fortuna GSH Schülerinnen w10 0:11:52,0 2008

5 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich
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Strecke 

(2km/5km/

10km)

Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

5km 1 156 Franz Marius männliche Jugend B 0:21:01,0 2001

5km 2 159 Trapp Sascha Cool Running Männer 35+ 0:22:31,0 1982

5km 3 182 Ruppe Andreas Männer 45+ 0:24:27,0 1972

5km 4 173 Zimmermann Toni männliche Jugend B 0:24:50,0 2001

5km 5 175 Gotter Mirko OWTO Männer 55+ 0:25:06,0 1963

5km 6 180 Schneider Mathias Bad Berka Männer 0:27:06,0 1998

5km 7 161 Franz Silvio Männer 50+ 0:29:01,0 1966

5km 8 150 Hänsgen Phil Kleinschwabhausen Schüler m15 0:29:36,0 2003

5km 9 144 Gottschalg Lars Feuerwehr Kleinschwabhausen Männer 35+ 0:29:40,0 1983

5km 10 171 Bornschein Dirk Es läuft Männer 50+ 0:31:00,0 1966

5km 11 183 Grimmer Thomas Männer 40+ 0:31:42,0 1977

5km 12 157 Grimmer Marco Männer 35+ 0:33:16,0 1979

5km 13 146 Rudolph Patrick Männer 30+ 0:33:41,0 1986

5km 14 142 Albrecht Bernd Männer 60+ 0:33:57,0 1956

5km 15 164 Mihaylov Yavor Männer 35+ 0:34:58,0 1982

5km 16 153 Menzer Hartmut Männer 70+ 0:45:31,0 1945

5km 17 181 Wendelmuth Edgar Kirmesverein Kleinschwabhausen männliche Jugend A 0:53:31,0 1999

5km 18 170 Mayer Christoph Kirmesverein Kleinschwabhausen Männer 0:53:33,0 1992
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 10. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf
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Strecke 

(2km/5km/

10km)

Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 174 Bähring Julliane AC Apolda Frauen 30+ 0:21:28,0 1987

5km 2 162 Schüler Patrizia Kleinschwabhausen Frauen 45+ 0:26:56,0 1970

5km 3 179 Liedel Clara OSV Frauen 0:29:05,0 1994

5km 4 178 Röder Caroline Kirmesverein Großschwabhausen Frauen 30+ 0:29:20,0 1986

5km 5 149 Menzer Annegret Frauen 40+ 0:29:38,0 1976

5km 6 177 Albrecht Sophie Art of Hair - Cornelius Schülerinnen w12 0:30:42,0 2006

5km 7 172 Markwitz Susanne Es läuft Frauen 50+ 0:30:58,0 1968

5km 8 141 Grätscher Maria Frauen 0:31:24,0 1989

5km 9 163 Kindschuh Katja Frauen 45+ 0:31:27,0 1973

5km 10 160 Rudolph Gesine Kleinschwabhausen weibliche Jugend B 0:31:38,0 2002

5km 11 148 Heinze Monika Blankenhain Frauen 60+ 0:31:57,0 1956

5km 12 176 Cornelius Björk Art of Hair - Cornelius Schülerinnen w12 0:32:33,0 2006

5km 13 154 Grätscher Marion Frauen 55+ 0:33:45,0 1963

5km 14 140 Neumann Carmen Kleinschwabhausen Frauen 50+ 0:35:04,0 1964

5km 15 145 Kindschuh Charlotte Schülerinnen w14 0:36:32,0 2004

5km 16 143 D**** J**** Großschwabhausen Frauen 35+ 0:38:21,0 1983

5km 17 158 Kindschuh Theresa weibliche Jugend A 0:38:24,0 1999

5km 18 169 Rohowsky Julia Plauen/Kleinschwabhausen Frauen 0:39:06,0 1995

5km 19 184 Döpel Jessica Kleinschwabhausen Frauen 0:39:08,0 1995

5km 20 165 Hollunder Tina Frauen 35+ 0:40:38,0 1982

Altersklassenwertung

Schüler m15

5km 1 150 Hänsgen Phil Kleinschwabhausen Schüler m15 0:29:36,0 2003

männliche Jugend B

5km 1 156 Franz Marius männliche Jugend B 0:21:01,0 2001

5km 2 173 Zimmermann Toni männliche Jugend B 0:24:50,0 2001

männliche Jugend A

5km 1 181 Wendelmuth Edgar Kirmesverein Kleinschwabhausen männliche Jugend A 0:53:31,0 1999

Männer

5km 1 180 Schneider Mathias Bad Berka Männer 0:27:06,0 1998

5km 2 170 Mayer Christoph Kirmesverein Kleinschwabhausen Männer 0:53:33,0 1992
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Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
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Männer 30+

5km 1 146 Rudolph Patrick Männer 30+ 0:33:41,0 1986

Männer 35+

5km 1 159 Trapp Sascha Cool Running Männer 35+ 0:22:31,0 1982

5km 2 144 Gottschalg Lars Feuerwehr Kleinschwabhausen Männer 35+ 0:29:40,0 1983

5km 3 157 Grimmer Marco Männer 35+ 0:33:16,0 1979

5km 4 164 Mihaylov Yavor Männer 35+ 0:34:58,0 1982

Männer 40+

5km 1 183 Grimmer Thomas Männer 40+ 0:31:42,0 1977

Männer 45+

5km 1 182 Ruppe Andreas Männer 45+ 0:24:27,0 1972

Männer 50+

5km 1 161 Franz Silvio Männer 50+ 0:29:01,0 1966

5km 2 171 Bornschein Dirk Es läuft Männer 50+ 0:31:00,0 1966

Männer 55+

5km 1 175 Gotter Mirko OWTO Männer 55+ 0:25:06,0 1963

Männer 60+

5km 1 142 Albrecht Bernd Männer 60+ 0:33:57,0 1956

Männer 70+

5km 1 153 Menzer Hartmut Männer 70+ 0:45:31,0 1945

Schülerinnen w12

5km 1 177 Albrecht Sophie Art of Hair - Cornelius Schülerinnen w12 0:30:42,0 2006

5km 2 176 Cornelius Björk Art of Hair - Cornelius Schülerinnen w12 0:32:33,0 2006

Schülerinnen w14

5km 1 145 Kindschuh Charlotte Schülerinnen w14 0:36:32,0 2004

weibliche Jugend B

5km 1 160 Rudolph Gesine Kleinschwabhausen weibliche Jugend B 0:31:38,0 2002

weibliche Jugend A

5km 1 158 Kindschuh Theresa weibliche Jugend A 0:38:24,0 1999

Frauen

5km 1 179 Liedel Clara OSV Frauen 0:29:05,0 1994

5km 2 141 Grätscher Maria Frauen 0:31:24,0 1989

5km 3 169 Rohowsky Julia Plauen/Kleinschwabhausen Frauen 0:39:06,0 1995

5km 4 184 Döpel Jessica Kleinschwabhausen Frauen 0:39:08,0 1995
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Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Frauen 30+

5km 1 174 Bähring Julliane AC Apolda Frauen 30+ 0:21:28,0 1987

5km 2 178 Röder Caroline Kirmesverein Großschwabhausen Frauen 30+ 0:29:20,0 1986

Frauen 35+

5km 1 143 D**** J**** Großschwabhausen Frauen 35+ 0:38:21,0 1983

5km 2 165 Hollunder Tina Frauen 35+ 0:40:38,0 1982

Frauen 40+

5km 1 149 Menzer Annegret Frauen 40+ 0:29:38,0 1976

Frauen 45+

5km 1 162 Schüler Patrizia Kleinschwabhausen Frauen 45+ 0:26:56,0 1970

5km 2 163 Kindschuh Katja Frauen 45+ 0:31:27,0 1973

Frauen 50+

5km 1 172 Markwitz Susanne Es läuft Frauen 50+ 0:30:58,0 1968

5km 2 140 Neumann Carmen Kleinschwabhausen Frauen 50+ 0:35:04,0 1964

Frauen 55+

5km 1 154 Grätscher Marion Frauen 55+ 0:33:45,0 1963

Frauen 60+

5km 1 148 Heinze Monika Blankenhain Frauen 60+ 0:31:57,0 1956
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Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

10 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

10km 1 125 Hausmann Frank Männer 40+ 0:39:14,0 1978

10km 2 90 Amling André 1. VSV Jena '90 e. V. Männer 30+ 0:41:12,0 1985

10km 3 116 Funke Ralf Bogenschützen Apolda Männer 45+ 0:45:31,0 1969

10km 4 124 Bieber Dietrich Männer 35+ 0:48:22,0 1981

10km 5 114 Müller Daniel Magdala Männer 35+ 0:49:31,0 1982

10km 6 109 Golembowski Oliver Jena Männer 35+ 0:49:53,0 1980

10km 7 118 Pergelt Andi männliche Jugend A 0:50:56,0 1999

10km 8 101 Ahnert Heiko Großschwabhausen Männer 45+ 0:51:12,0 1969

10km 9 123 Bieber Gabriel Männer 30+ 0:51:57,0 1985

10km 10 97 Sokolowski Sven Pando Jena Männer 0:52:58,0 1996

10km 11 91 Beck Thomas Magdala Männer 55+ 0:53:13,0 1960

10km 12 112 Sußmann Jakob Pando Jena Männer 0:53:24,0 1996

10km 13 110 Müller Hartmut AC Apolda Männer 60+ 0:54:01,0 1958

10km 14 126 Röfer Matthias Männer 40+ 0:54:55,0 1974

10km 15 119 Cornelius Marc Art of Hair - Cornelius Männer 45+ 0:55:11,0 1971

10km 16 66 Kolm Martin Männer 0:55:41,0 1997

10km 17 105 Dergowski Jakob männliche Jugend A 0:56:04,0 1999

10km 18 200 Westhaus Volker BSG Fiskus Erfurt Männer 0:56:07,0 1991

10km 19 117 Ebrecht Hagen Männer 0:56:08,0 1991

10km 20 102 Besser Ron Männer 40+ 0:56:59,0 1976

10km 21 111 Schumacher Lars AC Apolda Männer 40+ 0:57:27,0 1977

10km 22 92 Heimerl Manuel Männer 35+ 0:57:52,0 1981

10km 23 127 Reichardt Michel Laufstauballergiker Männer 0:58:12,0 1990

10km 24 100 Bartholomes Danny Männer 40+ 0:58:59,0 1975

10km 25 113 Berg Matthias Kromsdorf Männer 55+ 0:59:30,0 1960

10km 26 108 Lohse Wolfgang Männer 65+ 1:00:27,0 1952

10km 27 130 Annequin Jean Blankenhain Männer 1:03:38,0 1996

10km 28 120 Jahn Reiner Lauffüchse Erfurt Männer 65+ 1:05:01,0 1951

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 98 Mendel Gesine SV Bad Berka Frauen 50+ 0:48:46,0 1968

10km 2 103 Hupel Sabine SV Bad Berka Frauen 50+ 0:53:20,0 1968

10km 3 121 Röder Babett Kirmesverein Großschwabhausen Frauen 40+ 0:55:47,0 1975

10km 4 104 Apitz Nadine Frauen 40+ 1:00:26,0 1978

10km 5 115 Rothe Marlene Frauen 45+ 1:02:42,0 1972

10km 6 122 Kasch Susanne Magdala Frauen 50+ 1:06:48,0 1964

10km 7 128 Völkel Heidi Laufstauballergiker Frauen 1:07:40,0 1991

10km 8 129 Völkel Amelie Laufstauballergiker weibliche Jugend A 1:07:41,0 2000

Altersklassenwertung

männliche Jugend A
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Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
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jahr (JJ)

10km 1 118 Pergelt Andi männliche Jugend A 0:50:56,0 1999

10km 2 105 Dergowski Jakob männliche Jugend A 0:56:04,0 1999

Männer

10km 1 97 Sokolowski Sven Pando Jena Männer 0:52:58,0 1996

10km 2 112 Sußmann Jakob Pando Jena Männer 0:53:24,0 1996

10km 3 66 Kolm Martin Männer 0:55:41,0 1997

10km 4 200 Westhaus Volker BSG Fiskus Erfurt Männer 0:56:07,0 1991

10km 5 117 Ebrecht Hagen Männer 0:56:08,0 1991

10km 6 127 Reichardt Michel Laufstauballergiker Männer 0:58:12,0 1990

10km 7 130 Annequin Jean Blankenhain Männer 1:03:38,0 1996

Männer 30+

10km 1 90 Amling André 1. VSV Jena '90 e. V. Männer 30+ 0:41:12,0 1985

10km 2 123 Bieber Gabriel Männer 30+ 0:51:57,0 1985

Männer 35+

10km 1 124 Bieber Dietrich Männer 35+ 0:48:22,0 1981

10km 2 114 Müller Daniel Magdala Männer 35+ 0:49:31,0 1982

10km 3 109 Golembowski Oliver Jena Männer 35+ 0:49:53,0 1980

10km 4 92 Heimerl Manuel Männer 35+ 0:57:52,0 1981

Männer 40+

10km 1 125 Hausmann Frank Männer 40+ 0:39:14,0 1978

10km 2 126 Röfer Matthias Männer 40+ 0:54:55,0 1974

10km 3 102 Besser Ron Männer 40+ 0:56:59,0 1976

10km 4 111 Schumacher Lars AC Apolda Männer 40+ 0:57:27,0 1977

10km 5 100 Bartholomes Danny Männer 40+ 0:58:59,0 1975

Männer 45+

10km 1 116 Funke Ralf Bogenschützen Apolda Männer 45+ 0:45:31,0 1969

10km 2 101 Ahnert Heiko Großschwabhausen Männer 45+ 0:51:12,0 1969

10km 3 119 Cornelius Marc Art of Hair - Cornelius Männer 45+ 0:55:11,0 1971

Männer 55+

10km 1 91 Beck Thomas Magdala Männer 55+ 0:53:13,0 1960

10km 2 113 Berg Matthias Kromsdorf Männer 55+ 0:59:30,0 1960

Männer 60+

10km 1 110 Müller Hartmut AC Apolda Männer 60+ 0:54:01,0 1958

Männer 65+

10km 1 108 Lohse Wolfgang Männer 65+ 1:00:27,0 1952

10km 2 120 Jahn Reiner Lauffüchse Erfurt Männer 65+ 1:05:01,0 1951
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Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

weibliche Jugend A

10km 1 129 Völkel Amelie Laufstauballergiker weibliche Jugend A 1:07:41,0 2000

Frauen

10km 1 128 Völkel Heidi Laufstauballergiker Frauen 1:07:40,0 1991

Frauen 40+

10km 1 121 Röder Babett Kirmesverein Großschwabhausen Frauen 40+ 0:55:47,0 1975

10km 2 104 Apitz Nadine Frauen 40+ 1:00:26,0 1978

Frauen 45+

10km 1 115 Rothe Marlene Frauen 45+ 1:02:42,0 1972

Frauen 50+

10km 1 98 Mendel Gesine SV Bad Berka Frauen 50+ 0:48:46,0 1968

10km 2 103 Hupel Sabine SV Bad Berka Frauen 50+ 0:53:20,0 1968

10km 3 122 Kasch Susanne Magdala Frauen 50+ 1:06:48,0 1964

Wandern mit Musik

WmM -- 188 Geißler Fridl Kleinschwabhausen Frauen 80+ teilgenommen 1938

WmM -- 197 Gottschalg Sabine Kleinschwabhausen Frauen 55+ teilgenommen 1961

WmM -- 187 Grimmer Manfred Kleinschwabhausen Männer 65+ teilgenommen 1949

WmM -- 193 Günther Corinna Kleinschwabhausen Frauen 55+ teilgenommen 1959

WmM -- 199 Haake Birgit Kleinschwabhausen Frauen 55+ teilgenommen 1963

WmM -- 185 Hartig Gerhardt Kleinschwabhausen Männer 75+ teilgenommen 1940

WmM -- 200 Huschka Beate Magdala Frauen 50+ teilgenommen 1965

WmM -- 184 Kleinsimon Regina Kleinschwabhausen Männer 55+ teilgenommen 1961

WmM -- 194 Lobenstein Elisabeth Kleinschwabhausen Frauen 70+ teilgenommen 1944

WmM -- 195 Lobenstein Günther Kleinschwabhausen Männer 75+ teilgenommen 1941

WmM -- 189 Mayer Gisela Kleinschwabhausen Frauen 80+ teilgenommen 1935

WmM -- 196 Möhrke Silvia Kleinschwabhausen Männer 45+ teilgenommen 1969

WmM -- 190 Müller Uta Kleinschwabhausen Frauen 50+ teilgenommen 1964

WmM -- 198 Rudolph Gertrud Frauen 60+ teilgenommen 1958

WmM -- 192 Schüler Jost Kleinschwabhausen Männer 75+ teilgenommen 1940

WmM -- 191 Schüler Ute Kleinschwabhausen Frauen 75+ teilgenommen 1941

WmM -- 186 Thierfelder Joachim Kleinschwabhausen Männer 85+ teilgenommen 1933
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